
DODATEK Č. 8
ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti odpadového hospodářství

č. 003/000/15

Smluvní strany

Technické služby Zlínsko, s.r.o.
Zlín -  Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 
03299864 
CZ03299864
v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 84339 
Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Pavlem Maňáskem a Ing. Tomášem Krajíčkem, 
jednateli společnosti

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
60711086
CZ60711086
v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600 
Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Pavlem Maňáskem a Ing. Tomášem Krajíčkem, 
jednateli společnosti

uzavírají tento dodatek:

Článek I.
Předmět dodatku

uzavřely dne 2.1. 2015 smlouvu o poskytování služeb v oblasti odpadového 
hospodářství číslo 003/000/15 a dále dodatky č. 1 ze dne 26.10. 2015, č. 2 ze dne 1.1. 2016, č. 3 
ze dne 27.12. 2016, č. 4 ze dne 27.2. 2018, č. 5 ze dne 6.3. 2019, č. 6 ze dne 29.6. 2020 a č. 7 ze 
dne 30.6. 2021 k této smlouvě (dále jen smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění smlouvu následovně:

a) Příloha č. 2 smlouvy -  Odpadový kalendář se ruší a nahrazuie se novou přílohou č. 2, ieiíž 
znění je připojeno k tomuto dodatku. Nové znění přílohy č. 2 se stává se nedílnou součástí 
smlouvy.

b) Příloha č. 3 smlouvy -  Ceny služeb se ruší a nahrazuie se novou přílohou č, 3. ieiíž znění je 
připojeno k tomuto dodatku. Nové znění přílohy č. 3 se stává se nedílnou součástí smlouvy.

c) Příloha č. 3a smlouvy -  Ceník -  sběrny dvůr se ruší a nahrazuie se novou přílohou č. 3a. ieiíž 
znění ie ořipoieno k tomuto dodatku. Nové znění přílohy č. 3a se stává se nedílnou součástí 
smlouvy.

Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek je uzavřen dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaný:
Zastoupený:

a

Poskytovatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:

1. Smluvní



v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS zajistí 
poskytovatel.

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a 
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního 
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
zástupci smluvních stran tento dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Nové znění přílohy č. 2 -  Odpadový kalendář 
Nové znění přílohy č. 3 -  Ceny služeb 
Nové znění přílohy č. 3a -  Ceník -  sběrný dvůr

Ve Zlíně dne: ftOZ ‘QZ Ve Zlíně dne: 20. O i 2022

za objednatele:

Technické služby Zlínsko, s.r.o.

za poskytovatele:

Technické služby Zlín, s.r.o.



Příloha č. 3 Smlouvy 
CENY SLUŽEB

A. Služby v oblasti svozu a likvidace odpadu

A.1 Svoz a odstranění nebezpečného odpadu

A.2 Svoz tříděného odpadu

A.3 Svoz směsného komunálního od adu

A.4 Svoz objemného odpadu

A.5 Ostatní doprava:

Ceny za Služby budou účtovány měsíčně (za předcházející měsíc) dle skutečně poskytnutého a 
odsouhlaseného objemu Služeb na základě následujících jednotkových cen (v Kč bez DPH):

Doprava svozovou technikou:

Svozová technika Cena za MJ MJ
2-osé svozové vozidlo 65,50 km
2-osé svozové vozidlo 582,00 hod
3-osé svozové vozidlo 63,00 km
3-osé svozové vozidlo 568,00 hod
natahovák s HR 40,00 km
natahovák s HR 581,00 hod
nosič kontejnerů 41,00 km
nosič kontejnerů 419,00 hod
ramenový nakladač 37,00 km
ramenový nakladač 418,00 hod

Specifikace svozové techniky, kterou bude Poskytovatel Objednateli pronajímat (viz odst. 3.1 Smlouvy) 
-  registrační značky vozidel:

3Z4 7815 
4Z4 2582 
6Z7 0343 
6Z1 9485 
1Z2 0414 
3Z4 7822 
6Z3 5190 
3Z2 3525 
5Z9 8991 
6Z5 9542

Doprava (sazba za ujetý km): osobním automobilem 22 Kč/km, malým užitkovým vozidlem: 35 Kč/km 

Řidič: 455 Kč/hod./1 pracovník 

Manipulační dělník: 410 Kč/hod./1 pracovník

Odstranění odpadu dle ceníku sběrného dvora (pro bod A.1) -  Příloha č. 3a

B. Služby v oblasti odstraňování a využití odpadů

B.1 Dotřídění a ostatní služby



B.2 Ostatní služby (manuální práce v dělnických profesích)

Ceny budou účtovány měsíčně (za předcházející měsíc) dle skutečně provedeného a odsouhlaseného 
objemu Služeb na základě následujících jednotkových cen:

Práce nakladače včetně obsluhy: 895 Kč/hod.

Řidič: 455 Kč/hod./1 pracovník

Dělník: 410 Kč/hod./1 pracovník

Doprava vozidlo (nosič kontejnerů): 419 Kč/hod.



Technické služby Zlín, s.r.o. 2022

Ceník - sběrný dvůr - SMZ
ostatních a nebezpečných odpadů vč. zpětného odběru výrobků

ROK 2022

(zařízení sbérné dvory a m obiln í sběr)

Kód
odpadu Název odpadu Kateg. m.j.

Kč/m.j. 
bez DPH

08 01 11 odpadní barvy a laky obs. organic. rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N kg 13,90

08 01 17
odpady z odstraňování barev nebo laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné 
látky

N kg 14,00

08 0317 odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky N k9 11,30

08 03 18 odpadní tiskařský toner neuvedený pod č. 08 03 17 O k9 6,60

13 02 05 nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje N .. J s _ 2,40

13 02 08 jiné motorové, převodové a mazací oleje N . k9 2,40

13 05 02 kaly z odlučovačů oleje N kg 9,10

13 08 02 jiné emulze N kg 8,80

15 01 01 papírové a lepenkové obaly O kg 0,70

15 01 02 plastové obaly O kg 2,20

15 01 04 kovové obaly O kg 0,00

15 01 07 skleněné obaly O k2 _ 0,00

15 01 10
obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné PLASTOVÉ i 
KOVOVÉ

N kg 12,80

1501 11
kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např azbest) včetně prázdných tlakových 
nádob (plechovky od barev)

N kg 12,40

15 02 02
absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

N kg 12,80

16 01 03 pneumatiky (osobní, osobni s diskem, nákladní) O kg 4,20

16 01 03 pneumatiky (traktorové) O kg 4,80

16 01 03 pneumatiky - zpětný odběr O ks 0,00

16 01 07 kovové olejové filtry__ N kg 12,30

16 01 13 brzdové kapaliny N kg 10,20

1601 14 nemrznouc! kapaliny obsahující nebezpečné látky N kg 10,20

16 06 02 nikl-kadmiové baterie a akumulátory N kg 0,00

17 01 07
směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedených pod číslem
17 01 06

O kg 1,90

17 03 01 asfaltové směsi obsahující dehet N k9 13,90

17 03 02 asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O kg 4,10

17 06 03 jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N k9 13,80

17 06 04 izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 O kg 4,10

17 09 03
jiné stavebni a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) obsahující 
nebezpečné látky

N kg 15,20

18 01 01 ostré předměty O/N kg 14,90

18 01 02 části těla a orgány včetně krevních vaků O/N kg 14,90

18 01 03
odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 
infekce

N kg 14,90

18 01 06 chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N kg 20,60

18 01 08 nepoužitelná cytostatika N kg 14,70

18 01 09 jiná nepoužitelná léčiva N kg 14,70

20 01 01 papír a lepenka O kg 0,70

20 01 02 sklo O kg 0,00

20 01 02 sklo od podnikatelských subjektů O kg 0,00

20 01 08 biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (rostlinný původ) O kg 3,10

20 01 11 textilní materiály O kg 5,50

20 01 13 rozpouštědla N kg 9,50

20 01 14 kyseliny N kg 17,80

20 01 15 zásady N kg 17,80

Stránka 1 z 2



Technické služby Zlín, s.r.o. 2022

20 01 17 fotochemikálie N kg 17,80
20 01 19 pesticidy N kg 17,90

Kód
odpadu Název odpadu Kateg. m.j.

Kč/m.j. 
bez DPH

20 01 21/Z zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N ks 0,00
20 01 21/Z výbojka halogenidová, sodíková, rtuťová N ks 0,00
20 01 21 teploměry, rtuť N kg 17,90

20 01 23/Z vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodlky N kg 0,00
20 01 25 jedlý olej a tuk O kg 4,80
20 01 26 olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N kg 2,40
20 01 27 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N kg 12,80
20 01 28 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod č. 20 01 27 O kg 5,00
20 01 31 nepoužitelná cytostatika (léky) N kg 14,70
20 01 32 jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N kg 12,50

20 01 33/Z
baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01,16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a 
netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie (olověné akum., monočlánky) N kg 0,00

20 01 35/Z
vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 
01 21 a 20 01 23 N kg 0,00

20 01 37 dřevo obsahující nebezpečné látky N kg 13,90
20 01 38 dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O kg 3,40
20 01 39 plasty (drobné plastové předměty - duté plasty, PET, fólie) O kg 2,20
20 01 39 polystyren 0 kg 20,00
20 01 40 kovy 0 kg 0,00
20 02 01 biologicky rozložitelný odpad O kg 3,50
20 03 07 objemný odpad 0 kg 3,10

Poznámka Nutno dodržovat schválené provozní řády sběrných dvorů i mobilního sběru odpadů, včetně druhů odpadů, povolených 
přijímat do jednotlivých zařízení (u každého zařízení jiné).
Firmy plat! za uloženi všech a jakéhokoliv množství odpadů.
Občané plat! za uloženi nad limitní množství odpadů uvedené v Provozním řádu sběrných dvorů při 1 navážce.
Z = zpětný odběr (výrobky podléhající zpětnému odběru, dle § 38 zákona o odpadech, v kompletním stavu)

Platnost: od 1.1.2022

Ve Zlíně dne 25.11.2021

Stránka 2 z 2


